POCCHUMCKASI ®EJEPALIUS
MYHULIMIIAJIBHOE YUYPEXKJIEHUE
AJIMUHUCTPALIUS
CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHUS
IO’KHOE

MYHUILIUIIAJIBHOI'O PAMIOHA
BOJIBIIETJTY LA LKA
CAMAPCKOU OBJIACTH

IMOCTAHOBJIEHHUE Ne 162
ot 28 nexadps 2023 rona

. KOkHbIH

O BHeceHUM HM3MEHEHHUIl B NMOCTAHOBJIEHHE A/IMMHHCTPAIUM ceIbCKOro nocejaenus F:xkHoe
MYHMIHMIAJABbHOrO paiiona bousmeraymmukuii Camapcekoi obaactu or 11.07.2022r. Ne 58
«O0 yTBepJeHUM MYHMUMIAJIbHOW mporpamMmbl  «Pa3BuTHe COLMO-KYJIBTYPHOI
JAeATeJIbHOCTH B CeJbCKOM  moceseHun  FOxHoe  MyHMIMIAJIBHOIO  paiioHA
Boasmeraymmukuii Camapckoii o6actu Ha 2022-2026 roasi»»

PykoBoactBysice ®@enepanibabiM 3ak0oHOM OT 06.10.2003 roma Ne 131-®d3 «OO6 oOmux
IPUHLMIIAX OpraHu3alud MECTHOro caMmoymnpasieHuss B Poccuiickoi @Denepanuun», B
cooTBeTcTBUM C bromketHelM koaekcom Poccuiickonn ®enepanuu,  YCTaBOM  CEIbCKOIO
nocenenuss HOxkHoe MyHununampHoro paiiona bonbmernynmukuii Camapckoit  obriactw,
aJIMMHHCTpALMs CeIbCKOro mnoceneHus HOHoe MyHMIMNAIbHOrO paifoHa bonpmeraymmikuit
Camapckoii obnactu

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHectu B TOCTaHOBJIEHHE aJMMHUCTpAlMM cenbckoro mnoceneHus HOxxHoe
MyHHUIMNaNbHOTO paiioHa bonbmermymmukuii Camapckoit obnactu ot 11.07.2022r. Ne 58 «O6
YTBEP)KICHUM MYHHIMIIANBHOM mporpamMmel «Pa3BUTHE COLMO-KYIbTYPHOH JESATEIBHOCTH B
cesibckoM noceneHuu FOxHoe MyHunmnansHoro paiiona bonpmernymmukuii Camapckoil 061acTi
Ha 2022-2026 roap»» (1anee — MOCTaHOBIEHUE) CIENYIOIINE U3MEHEHUS

1.1. B ITACIIOPTE ITPOI'PAMMBI B ctpoke «O0BEMbI U HCTOUHUKH (PUHAHCUPOBAHUS
a03arr 1 N3MOKUTh HOBOM peTaKIINN:

«CpenctBa Oro/pKkeTa cenbckoro nocenenus — 4357,2 Teic. py0., B TOM YHCIIE 110 TOJaM:
2022 rox — 4097,1 TeIC. pyo., 2023 Tox — 50,1 TeIC. pYO., 2024 TOm — 70,0 THIC. PYO., 2025 TOT —
70,0 TBIC. PYO., 2026 TOg — 70,0 THIC. pYO.»;

1.2. Paznen VIl u310XUTh B HOBOU peaKIuu:

«VII.OUHAHCHUPOBAHUE ITPOI'PAMMBI
OunancupoBanne [IporpaMMbl OCyIIeCTBISETCS 3a CYET CPEICTB OODKETa CEeIbCKOTO
nocenenust — 4357,2 Teic. py0. B ToM uncne no rogam: 2022 rox — 4097,1 Teic. py0., 2023 rox —
50,1 teIC. pY0., 2024 Tox — 70,0 TBIC. pYO., 2025 Tom — 70,0 THIC. pYO., 2026 TOA — 70,0 THIC. PYO.»;
O6wembl  (uHaHcupoBaHusi [IporpaMmbl €XKETrOJHO YTBEPXKIAIOTCS NTPU TNPHHATHU
O10/KETa CeITbCKOTO MTOCEICHHSL. »
1.3. Paznen VIII uznoxuts B HOBOM penakiuu:
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« VIII. IInan komIuiekca KyJbTYPHbIX MepPONPHATHI NPOrpaMMbI»

HaumenoBanue

O0bem puHaAHCHPOBAHMA

2022

2023

2024

2025

2026

Hosoronxue npa3aHuku
23 derpans

8 mapTa

[IpoBobI 3UMBI

Jenb IToOempr
Mex0rmKeTHRIE
TpancgepTs (10
CodunancupoBanue
PacXoHBIX
00513aT€eIIbCTB,
HaAIPaBJICHHBIX HA
peleHre BOpocoB
MECTHOTO 3HAUCHUS U
CBSI3aHHBIX C
peanu3anuein
MEpONPUATHI 1O
MOJIICPIKKE
OOIIECTBEHHOT'O MTPOEKTa
B CEITbCKOM TTOCEICHUHU
HOxHoe
MYHHUIMIIAJIBHOTO PaioHa
Bonpuermymmiknit
Camapckoit o6nactu
"Ilepe3BoH TanaHTOB"-
CO3/1aHHE U
00yCTpOICTBO JeTHEN
KYJIBTYPHO-
pa3BleKaTeIbHON
TUTOIIAJKH B ITOCEITKE
HOxHbIi

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amis
obecrnieyeHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIIBHBIX HYX)
B T.U.

393,9

0,1

50,0

70,0

70,0

70,0

HUroro: 4357,2

4097,1

50,1

70,0

70,0

70,0

2. OmyOnuKoBaTh HACTOsIIIIEE TOCTAHOBIEHHWE B razere «BecTu cenmbcKoro moceneHus
IOxHOEY.

3. HacTosiee noctaHOBIEHUE BCTYNAET B CHITY ITOCJIE €ro O(QUIIMAIbHOTO ONyOIMKOBAHMUS.

I'maBa cenbckoro nocenenus KOxuoe
MYHULUIIAJIBHOTO paiioHa bobmermymunkun

Camapckoii obmactu C.I'lllukyHoB



